
UCHWAŁA NR XXI/333/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 27.699,00 zł tj. do kwoty 68.657.149,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 675.129,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 180.987,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
169.595,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 636.038,00 zł  tj. do kwoty 
71.657.149,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 33.557,00 złotych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/333/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 24 lutego 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 009 185,00 999,00 2 010 184,00

85216 Zasiłki stałe 153 000,00 999,00 153 999,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 999,00 999,00

855 Rodzina 17 400 000,00 26 700,00 17 426 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000 000,00 16 500,00 11 016 500,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 500,00 2 500,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 14 000,00 14 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 400 000,00 10 200,00 6 410 200,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 100,00 2 100,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 100,00 8 100,00

Razem: 68 629 450,00 27 699,00 68 657 149,00

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/333/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 24 lutego 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 500 000,00 500 557,00 9 000 557,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 200 000,00 500 000,00 8 700 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 500 000,00 700 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 557,00 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 557,00 557,00

750 Administracja publiczna 4 785 000,00 70 000,00 4 855 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 220 000,00 70 000,00 4 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 950,00 70 000,00 211 950,00

758 Różne rozliczenia 540 744,16 - 33 557,00 507 187,16

75818 Rezerwy ogólne i celowe 540 744,16 - 33 557,00 507 187,16

4810 Rezerwy 540 744,16 - 33 557,00 507 187,16

801 Oświata i wychowanie 20 738 655,00 - 77 430,00 20 661 225,00

80101 Szkoły podstawowe 12 029 723,80 - 77 430,00 11 952 293,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 525 616,00 - 5 100,00 520 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 819 464,36 - 41 000,00 6 778 464,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 800,00 - 15 000,00 601 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397 398,00 - 10 650,00 1 386 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 485,44 - 1 380,00 199 105,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 397 000,00 - 4 300,00 392 700,00

851 Ochrona zdrowia 280 000,00 33 000,00 313 000,00

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 1



85111 Szpitale ogólne 0,00 33 000,00 33 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 33 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 2 980 845,00 - 69 001,00 2 911 844,00

85216 Zasiłki stałe 153 000,00 999,00 153 999,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 999,00 999,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 186 667,00 - 70 000,00 116 667,00

3110 Świadczenia społeczne 186 667,00 - 70 000,00 116 667,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 725,00 77 430,00 540 155,00

85401 Świetlice szkolne 425 605,00 77 430,00 503 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 100,00 5 100,00 48 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 600,00 51 000,00 321 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00 5 000,00 28 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 10 650,00 70 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 805,00 1 380,00 10 185,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 500,00 4 300,00 24 800,00

855 Rodzina 17 456 000,00 26 700,00 17 482 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000 000,00 16 500,00 11 016 500,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 14 000,00 14 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 2 500,00 2 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 401 000,00 10 200,00 6 411 200,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 100,00 8 100,00

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 2



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 2 100,00 2 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 801 500,00 136 038,00 3 937 538,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00 136 038,00 266 038,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 038,00 136 038,00

926 Kultura fizyczna 4 617 000,00 - 636 038,00 3 980 962,00

92601 Obiekty sportowe 4 067 000,00 - 636 038,00 3 430 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 - 500 000,00 3 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 136 038,00 70 962,00

Razem: 71 629 450,00 27 699,00 71 657 149,00

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/333/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 24 lutego 2017 r.

Załącznik inwestycyjny na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 800 000,00 557,00 7 800 557,00

60095 Pozostała działalność 0,00 557,00 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 557,00 557,00

System Roweru Metropolitalnego dla Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-
Gdynia-Sopot 0,00 557,00 557,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 33 000,00 33 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 33 000,00 33 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 33 000,00 33 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Kościerzynie na sprzęt 
rehabilitacyjny 0,00 33 000,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 136 038,00 436 038,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 136 038,00 136 038,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 038,00 136 038,00

Zakup kosiarki 0,00 136 038,00 136 038,00

926 Kultura fizyczna 4 007 000,00 - 636 038,00 3 370 962,00

92601 Obiekty sportowe 4 007 000,00 - 636 038,00 3 370 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 - 500 000,00 3 300 000,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego w Stężycy 3 800 000,00 - 500 000,00 3 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 136 038,00 70 962,00

Zakup kosiarki i urządzenia wielofunkcyjnego do utrzymania płyt boiska 207 000,00 - 136 038,00 70 962,00

Razem 16 490 287,84 - 466 443,00 16 023 844,84

Id: 4F440C7E-167D-4299-8383-FD3923260EF0. Podpisany Strona 1




